§ 2 ust. 1 na  następujące:  "Całkowity  koszt  zadania  stanowiącego przedmiot  porozumienia  obejmuje  koszty  robót

budowlanych, koszt nadzorów, koszt aktualizacji dokumentacji projektowej, kosztorysów inwestorskich,  organizacji

ruchu i wynosi   6.031.734 zł  (sześć milionów trzydzieści  jeden tysięcy siedemset  trzydzieści  cztery złote),  z tego

31.734 zł (trzydzieści jeden tysięcy siedemset trzydzieści cztery złote) wydatkowano w 2017 r., a w 2018 r. planuje się

wydać 6.000.000 zł (sześć milionów złotych)."

4. § 3 ust. 1 na następujące:  "Zarząd Województwa Śląskiego przekazał  Gminie Istebna w 2017 r.  środki  finansowe

dotacji celowej w wysokości 31.734 zł na aktualizację dokumentacji projektowej oraz kosztorysów inwestorskich a w